
  
Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace  

AUTOCONT a.s.,  

Homopolní 34  

702 00 Ostrava 2  

Jiri, Viktorin@autocont.cz  

Ostrava-Poruba dne 18.08.2023  

Věc: Objednávka č.15/2023  

Objednáváme u Vás 4 ks Apple iPad/WiFi/l0,9"/2360xI640/64GB/iPadOSI6/Silver,  

4 ks pozder pro tablet iPad, 1 ks Apple TV 4 K Wi-Fi 64 GB, 2 ks Pencil dle cenové nabídky  

PN 100712277-3.  

Celková cena dle cenové nabídky ze dne 18.082.2023 je 73.701,10 Kč s DPH.  

Žádáme platbu na fakturu. Při vystavování faktury dodržte, prosím, přesný název naší  

organizace uvedený v hlavičce této objednávky.  

Identifikační číslo naší organizace: 70984794  

Bankovní spojení: ČS, a.s. Ostrava"- Poruba  

Číslo účtu: 1649343379/0800  

Nejsme plátci DPH.  

Předem děkujeme ajsme s pozdravem  

Základnf škola,  
Ostrava - Porubá,  
A. Hrdličky 1638.  
přfspěvková organizace  

c14:IJ~~~  
Mgr. H;;a·Kazimirská  

ředitelka školy  

IČ: 70984794 Bank. spojení: ČS a.s. Ostrava-Poruba číslo účtu: 107-1649343379/0800  

mailto:Viktorin@autocont.cz


  
Dobrý den,  

Děkujeme za Vaši objednávku, tablety i PAD včetně příslušenství zajistíme.  

Budeme informovat s termínem dodání.  

S pozdravem  

Ing. Jiři Viktorin  

obchodní manažer  

AUTOCONT a.s.  

divize IT Infrastruktura  

Hornopolní 34, 702 00 Ostrava  

tel.: +420 910 973183  

mobil: +420602208967  

e-mail: jirLviktorin@autocont.cz  

Internet: www.autocont.cz 

"  

AUTOCONT  

Adresát této zprávy bere na vědomí, že společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci jsou v nabídkách, při jednání o parametrech veřejné zakázky se zadavateli, či při  

poskytování jakýchkoli jiných výstupů, které mohou být použity v řízení veřejných zakázek, povinni poskytovat pouze pravdivé a nezkreslené údaje a mají  

povinnost nezamlčet podstatné skutečnosti, které by mohly vést k získání neoprávněné konkurenční výhody. Při komunikaci se zadavateli společnost AUTOCONT  

a.s. a její pracovníci nezneužívají svého postavení k zadavateli pro získání informací, které nejsou veřejně přístupné a které by mohly zvýhodnit společnost při  

účasti v řízeních veřejných zakázek. Stejně tak společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci nikdy s jinými dodavateli nevyjednávají o společném postupu v řízení  

veřejné zakázky nebo o koordinaci nabídek, pokud se s těmito dodavateli neúčastní společně řízení. Společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci odmítají  

participovat na jakémkoliv protiprávním jednání. Podrobnosti stanoví Etický kodex společnosti AUTOCONT a.s. na adrese httR://www.autocont.cz/o- 

 ~Rolecnosti/eticky'-kodex.  

 

mailto:jirLviktorin@autocont.cz
http://www.autocont.cz/

